Приложение № 7
к Порядку открытия и реализации

дополнительных образовательных программ
[image: image1.jpg]

МИНОБРНАУКИ  РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего профессионального образования

«Российский государственный гуманитарный университет»
(РГГУ)
2

Протокол № _______________
заседания аттестационной комиссии

Присутствовали:

Председатель аттестационной комиссии: И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
Зам. председателя аттестационной комиссии: И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
Члены аттестационной комиссии:

1. И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
2. И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
3. И.О. Фамилия, ученая степень, звание, должность
Секретарь  аттестационной комиссии – И.О. Фамилия,  должность

слушали:

О перезачете дисциплины «………….....………………………………………………………….»
                                                                                      наименование дисциплины

слушателям программы …………………………………… «……………………….…………….».
                                                        вид программы                               наименование программы

Аттестационная комиссия ПОСТАНОВИЛа:

Перезачесть дисциплину «…………………………..………………….…» в объеме ……….часов
                                                             наименование дисциплины

на основании документов о первом высшем образовании следующим слушателям программы ………………………….. «……………………………………….»:

            вид программы                               наименование программы

1. Фамилия, имя, отчество

оценка

2. Фамилия, имя, отчество

оценка

3. Фамилия, имя, отчество

оценка
	Председатель аттестационной комиссии
	И.О. Фамилия

	Зам. председателя аттестационной комиссии
	И.О. Фамилия

	Члены аттестационной комиссии
	И.О. Фамилия

И.О. Фамилия
И.О. Фамилия

	Секретарь
	И.О. Фамилия

[image: image1.jpg]